

DZPZ/333/28/2021

Olsztyn, dnia 4 marca 2021 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poniżej 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: usługa niszczenia dokumentacji papierowej zawierającej dane chronione. postępowanie DZPZ/333/28/2021

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: usługę niszczenia dokumentacji papierowej zawierającej dane chronione, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. W powyższym zapytaniu w punkcie II. podpunkt d. jest mowa o wystawieniu karty przekazania odpadu. Dokumenty zawierające dane osobowe, nie są odpadem. Wytwórcą odpadów jest firma która powyższe dokumenty mieli i ta firma jest zobowiązana zagospodarować wskazany odpad. Czy zatem mogę prosić o usunięcie zapisu o wystawieniu karty przekazania odpadu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał w/w dokumentu.

2. Mam również pytanie odnośnie punktu b. Pierwszy raz spotykamy się z zapisem o obmiarze dokumentacji, czy możecie Państwo wytłumaczyć czego konkretnie oczekujecie od Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obmiar dokumentacji musi zostać wykonany na etapie przygotowywania do niszczenia. Po wydzieleniu dokumentacji niearchiwalnej, która może zostać zniszczona, konieczne jest dokonanie obmiaru tej dokumentacji w metrach bieżących w celu prawidłowego sporządzenia wniosku do Archiwum Państwowego. Po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego na zniszczenie, dokumentacja może być odebrana przez Wykonawcę.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)